CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara(dcmsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

Santana da Ponte Pensa/SP, 10 de outubro de 2022.

Ofício nº 62/2022

Ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal
VAGNER HERNANDES
Município de Santana da Ponte Pensa
15765-000 - Santana da Ponte Pensa - SP

Assunto: Informar e Requerer Valor de Duodécimo
Mês em referência: Outubro/2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Servimo-nos do presente para INFORMAR e REQUERER o valor do Duodécimo
referente ao mês de outubro de 2022 conforme Lei de Orçamento Anual para o exercício de
2022.

DUODÉCIMO DE OUTUBRO/2022 R$ 53.500,00
(Cinquenta e três mil, quinhentos reais)

Peço-lhe que encaminhe ao setor de Tesouraria.

Sendo só que se apresenta para o momento, renovamos os votos de estima e
distinta consideração.

Atenciosamente.

CarlogAfter
Presidente da Câmara

rto da Silva

Prefeitura Municipal de Santana da Ponte Pensa

PROTOCOLO Nº... /ALDA.
DATA: LD...di) 104,

RESPONSÁVEL